dlr.ã{:{:,15Lry
r. --.i
- 1.

*^J+
:a:.a!:1

cÂmnne filtuNICrpAL DE vEREADoRES DE GENEn.qL cÂtMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
?40 ü88

I

PEDIDo DE tNFoRuaÇÃo N" oo9/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Marcio Pereira Brandão

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no Art.98 do regimento
interno, propõe ao egrégio Plenário, que seja enviado ao Executivo Municipal o
seguinte pedido de INFORMAÇÃO:

- Qual o número de atendimentos médicos que foram realizados em 2023 pela
Unidade de Saúde de General Câmara?

Sala das sessões, 12 de março de 2024

VE LUCAS
LíDER DA BANCADA DO PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Cârnara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (51) 3655-1249 - CNPJ: 42.481-42810001-7í - e-mail: camara@camara-sc.com